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Processo de escolha dos conselhelros e conselhelras tutelares do 
município de Edeallna-Golás - Gestão 2024-2028. Eleições unificada para 
conselho tutelar referente ao Edital nllOOl/2023. 

Publicação da relação definitiva dos candidatos com inscrições deferidas e 
aptos para a próxima etapa: 

SEQ 
001 
002 
003 
004 
005 
006 
008 
010 
011 
012 

PROTOCOLO NOME DOS CANDIDATOS 
001 
002 
003 
004 
005 
006 
008 
010 
011 
012 

JANAINA DA SILVA FERNANDES 
SONIA MARIA PEREIRA SILVA 

EDNA ALVES DA SILVA 
ISAK BATISTA DA SILVA 

JAIANE CRISTINA ARANTES LEITE 
CLELIA BUENO CARVALHO BATISTA 

ANA CARLA FERREIRA DA SILVA 
SALVANY KEILA DA SILVA 

YURI ISAAC ALCANTARA QUEIROZ 
IDELMA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS 

Edealina, 22 de maio de 2023 

Vinicius da Silva Vitória 

Presidente CMDCA-Edealina/Go 
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Processo de escolha dos conselheiros e conselheiras tutelares do 
Munlcipio de Edealina - Goiás - Gestão 2024 - 2028. Eleições unificada 
para conselho tutelar referente ao Edital niOOl/2023. 

Publicação da relação definitiva dos candidatos com inscrições indeferidas 
ou não aptos para a próxima etapa: 

SEQ PROTOCOLO NOME DOS CANTIDATOS 
007 007 Erica Rodrigues da Silva (Desistência) 
009 009 Miguel Bessa de Oliveira 
013 013 Maria Zizelia da Silva 

Edealina, 22 de maio de 2023 

~------' 

Vinicius da Silva Vitória 

Presidente CMDCA-Edealina/Go 
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